Vysledkové listiny

Oblastni stielecka liga
Karvina 2010

1. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

Datum konani: 23. - 25. 4. 2010

AVZO

Discipliny:
VP 15+15 23.4.2010
VStP 15+15 23.4.2010
StP 3x20 24.4.2010
SP 30+30 24.4.2010
LP 60 25.4.2010



Vysledkova listina
Oblastni stielecka liga Karvina 2010 - 1. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
Datum Kkonani: 23.4.2010
Misto konani: stfelnice Kovona Karvina, Karvina - Nové Mésto
Disciplina: VP 15+15
Hlavni rozhod¢éi: Bujok Vaclav, rozhod¢i 1. tiidy ¢. A 0178
PHK: Chromec Josef, rozhod¢i 1. tiidy ¢. A 0416

Kategorie: MUZI

Pof. St.¢. PFijmeni, jméno Rokn. C.pr. C.Klubu Niazevklubu 15ran 15ran Celkem VT CT
1. 6 Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823  Patriot Ostrava 136 133 269 I 8
2. 7 Petiik Ludék 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 118 144 262 o 2
3. 1 Hejna Radim 1970 37358 0224 SSKP Ostrava 137 118 255 - 6
4. 4 Halama Petr 1977 AVZ0O 1.Z0 Kovona 121 120 241 - 1
5. 2 Rasik Edvin 1938 29560 0061 SSK Petivald 120 113 233 - 2
6. 3 Stanislav Stefan 1939 16664 0373 SSK Kovona 122 105 227 -0
7. 8 Schmied Olan 1956 AVZ0O 1.Z0O Kovona 126 95 221 - 4
8. 9 Stuchlik Ladislav 1946 AVZ0O 112. ZO Lazy 122 95 217 -1
9. 5 CupaMilan 1939 18082 0061 SSK Petivald 105 75 180 - 2

Zpracovala: Katefina Slaninova



Oblastni stirelecka liga Karvina 2010 - 1. kolo
Poiadatel:
Datum konani:

Misto konani:
Disciplina:

Vysledkova listina

SSK Kovona Karvina ¢. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
23.4.2010
stielnice Kovona Karvina, Karvina - Nové Mésto
VStP 15+15

Hlavni rozhodéi:
PHK:

Kategorie: MUZI1

Por. St.¢. Piijmeni, jméno
1. 3 Petiik Ludék
2. 2 Lichorobiec Stanislav
3. 11 Halama Petr
4. 9 Vrzala Patrik
5. 4 Novak Ladislav
6. 7 Stuchlik Ladislav
7. 10 Novotny Lubomir
8. 5 Schmied Olan
9. 1 CupaMilan

10. 6 Cienciala Jan

Bujok Véclav, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0178
Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0416

Rok n.

1955
1957
1977
1986
1950
1946
1948
1956
1939
1952

C. pr. C. Klubu

00143 0224
21018 0823
AVZO
34545 0373
AVZO
AVZO
AVZO
AVZO
18082 0061
05252 0081

Nazev klubu
SSKP Ostrava
Patriot Ostrava
1. ZO Kovona
SSK Kovona
2. Z0O Karvina
112. ZO Lazy
112. ZO Lazy
1. ZO Kovona
SSK Petivald
SSK Ttinec

15ran 15ran Celkem VT CT

131
122
134
125
125
120
125
107
121
107

128
131
111
118
113
107
97
92
74
70

259
253
245
243
238
227
222
199
195
177

II
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Zpracovala: Katetina Slaninova



Poradatel:

Datum konani:
Misto konani:
Disciplina:

Vysledkova listina

Oblastni stirelecka liga Karvina 2010 - 1. kolo

SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

24.4.2010

stielnice Kovona Karvina, Karvina - Nové Mésto

SP 30+30

Hlavni rozhodéi:
PHK:

Kategorie: MUZI1

Pofr.

o

10.
11.
12.
13.

O NNk W=

> . Fa .
P Prijmeni, jméno

2 Hubac Petr

6 Stérba Jan

8 Stuchlik Ladislav
7 Walica Jan

9 Vrzala Patrik

13 Vaclavik Jaroslav
14 Novak Ladislav

1 Rasik Edvin

4 Stanislav Stefan
3 Cienciala Jan

15 Svec Dusan

16 Novotny Lubomir
12 Cupa Milan

Bujok Véclav, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0178

Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0416

C. klubu

> >

1940 01543 0373
1954 17940 0373
1946 AVZO
1943 33251 0158
1986 34545 0373
1953 03217 0177
1950 AVZO
1938 29560 0061
1939 16664 0373
1952 05252 0081
1956  AVZO
1948 AVZO
1939 18082 0061

Rok nar.
C. prik.

Kategorie: ZENY, DOROSTENKY

Pofr.

Ll

S R P
P Prijmeni, jméno

10 KadI¢ikova Hana
19 Slaninova Katefina
11 Ottova Veronika
17 Novotna Alzbéta

24
=
=
(="
>O >
1992 36707 0224
1976 29968 0373
1993 38134 0224

1959  AVZO

Rok nar
C. klubu

Nazev klubu

SSK Kovona
SSK Kovona
112. ZO Lazy
Olza Ttinec
SSK Kovona
SSK FM
2. Z0 Karvina
SSK Petivald
SSK Kovona
SSK Ttinec
112. ZO Lazy
112. ZO Lazy
SSK Petivald

Nazev klubu

SSKP Ostrava
SSK Kovona
SSKP Ostrava
112. ZO Lazy

10 ran

81
87

et

2

Sou

291
282
278
282
281
276
271
261
266
269
250
266
247

et

9

Sou

271
252
255
241

10 ran

10 ran

85 83
58
71
82

Sou
Celkem

287 578
277 559
261 539
254 536
255 536
256 532
257 528
266 527
256 522
249 518
255 505
231 497
191 438

et

5
> :E

Sou
C

256 527
214 466
208 463
208 449
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Zpracovala: Katefina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2010 - 1. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
Datum konani: 25.4.2010
Misto konani: sticlnice Kovona Karvina, Karvina - Nové M¢sto
Disciplina: LP 60
Hlavni rozhod¢i: Stanislav Stefan, rozhodéi 1. tfidy &. A 0343
PHK: Chromec Josef, rozhod¢i 1. tridy ¢. A 0416

Kategorie: MUZI, DOROSTENCI

Pof. St.&. P¥ijmeni, jméno Rokn. C.pr. C.klubu  PfisluSsnost 20 ran 20 ran 20 ran Celkem VT CT
1. 6 Hubag Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 178 182 168 528 I 5
2. 2 Hlasnik Jan 1972 35821 0018 SSK Bohumin 181 171 172 524 I 6
3. 15 Vaclavik Jaroslav 1953 03217 0177 SSK FM 172 170 170 512 11 6
4. 3 Lacky Antonin 1959 25005 0132 SSKHr.n.Mor. 164 165 175 504 10 1
5. 4 Wiszczor Marek 1989 34541 0374 SSK Koptivnice 173 168 158 499 -5
6. 18 Walica Jan 1943 33251 0158 SSK Olza Tfinec 168 163 165 496 III 5
7. 5 Hejna Radim 1970 37358 0224 SSKP Ostrava 159 168 159 486 -3
8. 14 Hostasa Miroslav 1940 03207 0177 SSK FM 169 155 152 476 -3
9. 1 Sedlak Jakub 1992 35016 0018 SSK Bohumin 153 161 152 466 -0

10. 9 Kapica Rudolf 1958 04261 0328 SSK Roznov 153 159 148 460 - 1
11. 8 Slanina Vaclav 1966 01550 0373 SSK Kovona 145 138 147 430 -1
12. 19 Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 120 145 145 410 - 2

Zpracovala: Katetina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2010 - 1. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
Datum Konani: 24.4.2010
Misto konani: stielnice Kovona Karvina, Karvina - Nové M¢sto
Disciplina: StP 3x20
Hlavni rozhod&i: Stanislav Stefan, rozhodéi 1. téidy &. A 0343

Kategorie: MUZI

150s  20s 10s

Pof. St.&. P¥ijmeni, jméno Rokn. C.pr. C.klubu Nizev klubu Celkem VT CT
20 ran 20 ran 20 ran

1. 2 Hubac Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 185 183 175 543 I 10
2. 1 Walica Jan 1943 33251 0158 Olza Ttinec 179 165 152 496 I 6
3. 3 Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Tiinec 175 162 152 489 -3
4. 5 Stérba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona 179 117 162 458 - 2
5. 4 Jagosch Viclav 1964 24979 0081 SSK Ttinec 161 80 102 343 -0
6. 6 Vrzala Patrik 1986 34545 0373 SSK Kovona 144 154 26 324 - 2

Zpracovala: Katefina Slaninova



